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TOPLANTI ÇIKTILARI  

 İletişim Fakültesi faaliyetlerin anlatılması ve Fakülte’ye dair farkındalığın yaratılması. 

 Klasik alanların yanı sıra sektörde gelişen yeni alanlara dair öğrencilerin yetkinliklerini ve 

yeteneklerini geliştirmek. 

 İletişim Fakültesi mezunlarının, Değişim Yönetimi ve İlişkiler Yönetimi alanlarında aktif olarak 

faaliyet gösterebilmesi için gerekli öğrenim sürecinin planlanması. 

 Sosyal medya ve ilişkiler yönetimi arasındaki bağlantıyı değerlendirebilen öğrencilerin 

yetiştirilmesi. 

 Akademik seviyede araştırma ve geliştirmenin yanı sıra sektörün ihtiyaçlarına yönelik ileri 

seviyede, gelişen iletişim teknolojilerine duyarlı öğrencilerin yetiştirilmesi. 

 Analitik düşünme yeteneği ve merak duygusu kuvvetlendirilmiş öğrencilerin yetiştirilmesi.  

 İletişim teorilerinin yeniden değerlendirilerek, çağın gereksinimlerine uygun hale getirilmesi. 

 Pek çok alanda donanımlı, anadilini doğru kullanabilen, en az bir yabancı dil bilen, sosyoloji, 

jeopolitik, ekonomi, hukuk alanında da bilgi sahibi öğrencilerin yetiştirilmesi. 

 Teknolojide yaşanan hızlı gelişmelerin etkisini, dijital dünyada değişen dinamiklerle okuyabilen 

öğrencilerin yetiştirilmesi. 

 Nitelikli insan kaynağının oluşturulmasında özel sektörle işbirliği yapılarak, staj programlarının 

geliştirilmesi. 

 Fakülte ve Dış Paydaş arasındaki işbirliğinin etkin kılınması bağlamında, Akademisyenlerin 

çağın gereksinimlerine uygun, sektörün ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikte araştırmalar 

yapması. 
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 Bilimsel bilgi üretimine öğrencilerin daha aktif bir şekilde dâhil edilmesini sağlayacak kamuoyu 

ve medya araştırmaları biriminin oluşturulması. 

 Öğrencilerin mezun olduktan sonra da Fakülte’yle bağının devamlılığını sağlayacak 

platformların etkili kullanımının sağlanması. 

 Öğretim Elemanlarının öğrencilere öğrenim süreleri boyunca akademik danışmanlık hizmeti de 

verebilmesi. 

 Kariyer sahibi mezunlarımızın staj, danışmanlık, mentorluk gibi konularda Fakülte öğrencilerine 

katkıda bulunmalarının sağlanması. 

 Lisans eğitim öğretim sürecinde verilen teorik eğitimle pratik eğitim arasındaki eşgüdümün 

sağlanması. 

 Medya sahipleri, genel yayın yönetmenleri, haber müdürleri gibi sektörden isimlerle, sektörün 

ihtiyaçlarını karşılayacak öğrenci profilinin geliştirilmesi hususunda görüşmeler yapılması. 

 İletişim Fakültesi öğrencilerinin kurum içi iletişim disiplini ve dinamikleri konusunda donanımlı 

olması. 

 Öğrencilerin mezun olmadan önce ilgi ve yeteneklerini keşfedebilmelerini sağlayacak 

işbirliklerinin ön planda tutulması. 

 İletişim Fakültesi’nde öğrenci kulüplerinin daha aktif olarak faaliyet göstermesi. 
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